
Ogłoszenie nr 510011851-N-2019 z dnia 18-01-2019 r. 

Gmina Brody: „Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku usługowego na cele Centrum 

Kulturalno – Turystycznego na działce ewidencyjnej 167/24 przy ul. Rynek 3 w Brodach".  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Program Współpracy INTERREG VA 

Brandenburgia-Polska 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 664588-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Brody, Krajowy numer identyfikacyjny 970770570, ul. Rynek  2, 68-343   Brody, woj. 

lubuskie, państwo Polska, tel. 68 3712155 w. 38, e-mail gmina@brody.pl, faks 683 712 015.  

Adres strony internetowej (url): bip.brody.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

bip.brody.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku usługowego na cele Centrum Kulturalno – 

Turystycznego na działce ewidencyjnej 167/24 przy ul. Rynek 3 w Brodach".  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

SE.271.6.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia obejmuje „zaprojektowanie i wykonanie robót budowalnych”. 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku użytkowego na 

cele Centrum Kulturalno – Turystycznego oraz prace związane z zagospodarowaniem 

przyległego terenu. Obiekt pochodzący z okresu międzywojennego, położony jest na dz. 

ewid. 167/24 przy ul. Rynek 3 w Brodach. Działka sąsiaduje bezpośrednio z budynkiem 



Urzędu Gminy Brody oraz z zabytkowym zespołem urbanistycznym barkowych budowli 

podworskich. Obiekt wolnostojący, dwukondygnacyjny, usytuowany w głębi działki, 

obrysem zbliżonym do prostokąta. Obiekt znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej, w 

zabytkowym założeniu urbanistycznym miejscowości Brody. Działka ewid. 167/24 o 

powierzchni 1244 m2 jest terenem, uzbrojonym i zagospodarowanym. Uwaga: • W ramach 

przedmiotu zamówienia należy uzyskać wszelkie decyzje administracyjne, w tym Decyzję 

Wojewódzkiego Lubuskiego Konserwatora Zabytków i uzgodnienia niezbędne do 

zaprojektowania i wykonania przedmiotu zamówienia. Wszelkie opłaty i koszty z tym 

związane ponosi Wykonawca; • W ramach przedmiotu zamówienia, zgodnie z Ustawą Prawo 

Budowlane Wykonawca przygotuje Zamawiającemu niezbędne dokumenty do wystąpienia o 

decyzję administracyjną o dopuszczeniu do użytkowania obiektu; • Podane rozwiązania 

architektoniczne, konstrukcyjne i instalacyjne należy traktować jako propozycję, które nie 

ograniczają możliwości innych rozwiązań po uprzednim uzyskaniu akceptacji 

Zamawiającego. Szczegółowy opis zadań inwestycyjnych objętych przedmiotem zamówienia 

zawiera Program Funkcjonalno-Użytkowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45300000-0, 45400000-1, 71221000-3, 71320000-7, 

71420000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) unieważnia przedmiotowe 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.W przedmiotowym postępowaniu w 

wyznaczonym terminie tj. do dnia 14 stycznia 2019r. do godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty 

przewyższające kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia. 

Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


